www.amunes.es.gov.br

136
DOM/ES - Edição Nº2.336

Vitória, segunda-feira, 21 de Agosto de 2023

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS E/OU
ESPAÇOS PÚBLICOS, ALÉM DA CONSTRUÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDES DE DRENAGEM PLUVIAL,
NO MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES
VALOR GLOBAL: R$ 8.392,20 (oito mil, trezentos e
noventa e dois reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses
RECURSOS: Ficha 298
PROCESSO ADM: 1115/2023

ID CIDADES
2023.070E0700001.01.0025

Protocolo 1151946

CONTRATO Nº 210/2023
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 10/2023
CONTRATANTE: Município de Sooretama-ES
CONTRATADA: MOROZINI MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.996.318/0001-25
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS E/OU
ESPAÇOS PÚBLICOS, ALÉM DA CONSTRUÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDES DE DRENAGEM PLUVIAL,
NO MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES.
VALOR GLOBAL: R$ 799,00 (setecentos e noventa
e nove reais)
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses
RECURSOS: Ficha 298
PROCESSO ADM: 1115/2023

ID CIDADES
2023.070E0700001.01.0025

Protocolo 1151948

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO DE  ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000077/ 2023 WCompras
ID: 251664 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:
2023.072E0700001.02.0057

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a realização
de certame licitatório, conforme segue: Pregão
Eletrônico nº 000077/2023 WCompras  ID    251664
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME,
EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO.
Acolhimento das propostas a partir de: 22/08/2023
às 08:00h. Abertura de propostas: 04/09/2023 às
08h30 min. Início da sessão de disputa: 04/09/2023
às 09:00h. Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 1152016

AVISO DE  ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000078/ 2023 WCompras
ID: 251682 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:
2023.072E0500001.02.0010
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000078/2023 WCompras  ID
251682 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
ABASTECIMENTO AO LABORATÓRIO PÚBLICO
MUNICIPAL. Acolhimento das propostas a partir
de: 22/08/2023 às 08:00h. Abertura de propostas:
05/09/2023 às 08h30 min. Início da sessão de
disputa: 05/09/2023 às 09:00h. Edital disponível
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 1152067

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000070/2023

Processo nº. 001923/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE AREIA FINA BRANCA PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS. ITEM AMPLA
PARTICIPAÇÃO E ITEM PARTICIPAÇAO EXCLUSIVA
ME, EPP E EQUIPARADAS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000070/2023, no
valor de R$ 151.957,25 (cento e cinquenta e um
mil novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e
cinco centavos). Em favor  da empresa AREIAL FAE
LTDA - ME nos lotes 1, 2 e 3 no valor total de R$
151.957,25 (cento e cinquenta e um mil novecentos
e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 18 de agosto de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1152271

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000070/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000070/2023.

RESULTADO

AREIAL FAE LTDA - ME nos lotes 1, 2 e 3 no valor
total de R$ 151.957,25 (cento e cinquenta e um mil
novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco
centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 18 de agosto de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1152273

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 18 de Agosto de 2023 às 22:35:32 Código de Autenticação: ddd8b367